
ZARZĄDZENIE NR 22
WÓJTA GMINY SIENNO

z dnia 8 kwietnia 2015 r.

zmieniające Zarządzenie nr 231 w sprawie utworzenia Stałego Dyżuru Wójta Gminy Sienno na potrzeby 
podwyższania gotowości obronnej państwa oraz uruchamiania realizacji zadań obronnych wynikających 

z wyższych stanów gotowości obronnej państwa

Na podstawie § 1 ust.2 pkt. 8 Zarządzenia Nr 340 Wojewody Mazowieckiego z dnia 13 października 2009 r. 
w sprawie utworzenia Systemu Stałych Dyżurów Wojewody Mazowieckiego na potrzeby podwyższania gotowości 
obronnej państwa oraz uruchamiania realizacji zadań wynikających z wyższych stanów gotowości obronnej 
państwa i Zarządzenia Nr 43/SO/09 Starosty Lipskiego z dnia 9 grudnia 2009 r. w sprawie utworzenia Stałego 
Dyżuru Starosty Lipskiego na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa oraz uruchamiania realizacji 
zadań wynikających z wyższych stanów gotowości obronnej państwa - zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 231 z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie utworzenia Stałego Dyżuru Wójta Gminy 
Sienno na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa oraz uruchamiania realizacji zadań obronnych 
wynikających z wyższych stanów gotowości obronnej państwa wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 2 do zarządzenia pn. „Instrukcja Stałego Dyżuru” – wzór spisu telefonów otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) załącznik Nr 5 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Mariusz Strąk

Id: E5E338B7-1541-4B48-B606-868E71858091. Podpisany Strona 1




